
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DUY TÂN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phường Duy Tân, ngày     tháng     năm 
                                                                               

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ hòa giải Tổ dân phố 4, phường Duy Tân 

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUY TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều Luật tổ chức chính phủ, Luật tổ chức chính quyền địa 

phương số 47/2019/QH14, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Hòa giải cơ sơ năm 2013 và Nghị định 15/2014/NĐ- CP 

ngày 27/02/2014 quy định chi tiết  một số điều và biện pháp thi hành Luật Hòa 

giải ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 01/2014/NQLT-CP-UBTƯMTTQVN ngày 

18/11/2014  của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn phối hợp thực hiện một số quy định của pháp luật về hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ Biên bản về kết quả biểu quyết bầu Hòa giải viên tại cuộc họp đại 

diện các hộ gia đình tổ dân phố 4, phường Duy Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh 

Kon Tum; 

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch phường Duy Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ hòa giải tổ dân phố 4, phường Duy Tân, thành phố 

Kon Tum gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Bà: Hoàng Thị Thanh Thủy                          Tổ trưởng 

 2. Bà: Nguyễn Thị Đông                                   Thành viên  

 3. Ông: Đặng Mạnh Quân                                 Thành viên 

 4. Ông: Lê Tấn Hoàng                                       Thành viên 

 5. Ông: Đỗ Quý Oanh                                        Thành viên 

        Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ hòa giải thực hiện theo quy định 

của Luật Hòa giải cơ sơ năm 2013 và Nghị định 15/2014/NĐ- CP ngày 

27/02/2014 quy định chi tiết  một số điều và biện pháp thi hành Luật Hòa giải ở 

cơ sở.  

Thù lao thanh toán cho Hòa giải viên thực hiện theo quy định hiện hành 

của Nhà nước. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 22/09/2021 của UBND phường Duy Tân. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – thống kê phường, Tài chính – Kế toán 

phường, Tư pháp – Hộ tịch phường, các ban ngành, đoàn thể có liên quan, tổ 

dân phố 4 và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT. Đảng ủy phường;                        

- TT. HĐND phường;                        
- Chủ tịch, PCT.UBND phường; 

- BTT. UBMTTQVN phường; 

- Trưởng ban công tác Mặt trận tổ dân phố 4; 

- Như điều 4; 

- Lưu: VP, UBND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

       Nguyễn Xuân Sơn 

 

 
 


		2024-04-17T15:08:04+0700


		2024-04-17T17:14:00+0700


		2024-04-17T17:14:00+0700


		2024-04-17T17:14:00+0700


		2024-04-17T17:14:00+0700


		2024-04-17T17:14:00+0700




